
 
 

 
 

PORTARIA Nº 310, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023. 

  

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

R E S O L V E: 

  

I – CONSTITUIR a COMISSÃO ESPECIAL PARA 

LEILÃO DE BENS INSERVÍVEIS, que será composta por LAÍS 

CAROLINE JESUINO - matrícula 44917, DOUGLAS RAMOS 

JUNIOR - matrícula 53291, ELENICE OLIVEIRA DOS SANTOS - 

matrícula 38852, CARLOS WATANABE - matrícula 41042 e 

CLAUDIANA GOMES LIMA - matrícula 45360, todos funcionários 

públicos do Município, tendo o primeiro como Presidente, e os demais 

como membros, retroagindo seus efeitos em 23 de janeiro de 2023. 

 

  

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

  

Prefeitura de Carapicuíba, 10 de fevereiro de 2023. 

  

  

  

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

“MARCOS NEVES” 

Prefeito Municipal 

  

 


	R E S O L V E:

